50+3 TROFEO del BARBA

e Gronlait

FEDERAZIGNE

; H U@?&u&m
2 Lo rientecring Team CLASSIFICA UFFICIALE IDOVERNALD
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FONDO 50+3 TROFEO del BARBA GARA CAL. FED. O REG. N° 032
SOC. ORGANIZZATRICE GRONLAIT ORIENT. CODICE SOCIETA' TNHH
TEAM
LOCALITA" FOLGARIA - PASSO COE (Trentino) DATA 12/ 2/2011
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI ZORZI MIRKO 4LH9P NOME PISTA PASSO COE
ASS. DELEGATO FISI ZANONER PAOLO 3WNEL LUNGHEZZA 5 KM
DIRETTORE DI GARA SARTORI ROBERT 1J4T0 DISLIVELLO TOTALE 162 m
GIRI 1 X 5 KM
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 01/061/TN/F
ORA DI PARTENZA: 09.39.40
METODO DI PARTENZA: OGNI 20" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: SERENO NEVE: GRANULOSA PENALIZZAZIONE: 146.21
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
MASTER B - MASCHILE
1 122 0145V INVERNIZZI Domenico 142.74 1954 AC LCO1 LECCO 11'17.70 0.00 0.00
2 134 O03ELN DE BIASI Leo 199.48 1955 VE BL69 VALZOLDANA 12'04.50 46.80 55.25
3 126 3W10H MARTINI Roberto 265.69 1941 VE VIO2 GSA ASIAGO 12'11.20 53.50 63.15
4 132 02HTO ZENI Gianfranco 206.06 1951 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 12'15.00 57.30 67.64
5 133 O03ETD DE LORENZO Gian Antonio 211.48 1950 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 12'28.00 1'10.30 82.99
6 125 097Y4 DUSO Franco 27750 1954 VE VI68 NORDIC MONTECOR 12'30.60 1'12.90 86.06
7 147 HARZT DORIGUZZI BOZZO Daniele 426.32 1951 VE VIO2 GSA ASIAGO 12'33.40 1'15.70 89.36
8 129 6869F DALLE MULLE Luciano 307.18 1952 TN TNJO ARETE' CLUB 12'33.60 1'15.90 89.60
9 121 4L1HL AGNOLI Mario 265.08 1951 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 12'38.40 1'20.70 95.26
10 135 O08PE6 FILOSI Mario 327.71 1955 TN TNA3 GSA POVO 12'43.60 1'25.90 101.40
11 127 4L0V1 LONGO Emilio 317.60 1940 TN TNC5 US CORNACCI 12'47.40 1'29.70 105.89
12 137 O03PNN FELICETTI Luigi 392.20 1941 TN TNO7 TEAM HARTMANN 12'58.20 1'40.50 118.64
140 4HDCM CORRADINI Renzo 384.46 1948 TN TN80 US STELLA ALPIN 12'58.20 1'40.50 118.64
14 131 O0OCY5R SASSUDELLI Renzo 313.76 1948 TN TND6 VIGOLO VATTARO 12'59.00 1'41.30 119.58
15 150 42VP1 DAL BOSCO Natale 415.07 1952 TN TN37 LEDRENSE ASD 13'13.60 1'55.90 136.82
16 130 3VVFM MARCHETTO Claudio 262.30 1954 VE TVO05 FONDO TREVISO 13'14.00 1'66.30 137.29
17 145 41286 ZAGONEL Giacomo 370.47 1954 TN TN30 PRIMIERO S.MART 13'20.30 2'02.60 144.72
18 128 03PLP BOF Piero 252.92 1946 VE BL14 NORDIC SPORTFUL 13'23.90 2'06.20 148.97
19 141 O0DWJC STEFANI Livio 355.75 1953 VE VI52 GSA MONTE GRAPP 13'29.40 2'11.70 155.47
20 146 034JT MARCOMINI Mauro 387.94 1951 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 13'31.50 2'13.80 157.95
21 164 3VWE3 STORTI Livio 462.96 1949 VE VI25 FONDO RECOARO 13'32.70 2'15.00 159.36
22 160 1D1XH CIAGHI Aldo 457.72 1948 TN TN74 FILZ SPORT 13'42.70 2'25.00 171.17
23 142 O0OO0PNL DEL LONGO Orfeo 339.29 1945 VE BL69 VALZOLDANA 13'44.80 2'27.10 173.65
24 124 03XT4 MERLI Roberto 292.20 1955 AC PC10 BOBBIO 14'03.60 2'45.90 195.84
25 144 72V94 ANDERLE Walter 411.23 1953 TN TN36 SANT'ORSOLA 14'11.90 2'54.20 205.64
26 143 0343D MANZONI Egidio 375.59 1947 AC LC11 VALSASSINA 14'12.00 2'54.30 205.75
27 149 1C7JW FERRARI Fernando 365.92 1943 AC PC10 BOBBIO 14'16.60 2'58.90 211.18
28 184 4L135 PELLICCHERO Giovanni 1952 VE VI25 FONDO RECOARO 14'18.40 3'00.70 213.31
29 148 3VTV9 DELVAI Luigi 397.99 1943 TN TN80 US STELLA ALPIN 14'20.00 3'02.30 215.20
30 119 O5DAT RIZZOTTO Maurizio 407.80 1955 VE VIO2 GSA ASIAGO 14'21.00 3'03.30 216.38
31 178 67T27 SERAFIN Bruno 1955 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 14'35.00 3'17.30 232.91
32 138 O05AYD ROTTOLI Luciano 419.46 1948 AC LC1l1 VALSASSINA 14'40.80 3'23.10 239.75
33 120 19W8Y MORRIONE Maurizio 1955 AA BZE7 GS NORDICO Bz 14'49.10 3'31.40 249.55
34 165 FA5K0 VETTORI Armando 534.87 1949 TN TN74 FILZ SPORT 14'52.50 3'34.80 253.56
35 171 402N4 TACCHINI Mario 1945 TN TNO7 TEAM HARTMANN 14'58.30 3'40.60 260.41
36 154 LAVKW TONINI Paolo 577.09 1945 TN TNHH GRONLAIT ORIENT 15'07.60 3'49.90 271.39
37 177 3CWCV SIMONI Ferruccio 1954 TN TNO7 TEAM HARTMANN 15'18.80 4'01.10 284.61
38 157 3VVF8 PANIZZA Pasquale 512.80 1951 TN TN13 FONDO VAL SOLE 15'23.40 4'05.70 290.04
39 161 A4H5YF FRIGERIO Ortensio 513.60 1938 AC MI78 PASSO DOPO PASS 15'36.70 4'19.00 305.74
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NUM
PETT

156
158
151
152
179
159
155
180
163
183
162
182
176
170
166
186
185
167
172
174
173
168
153
181
187
169
136
175

ISCRITTI

NUM
CODICE

3D6A8
034JX
05F3X
4HAEF
04890
68F0Y
0575R
00KK8
03DY5
ODTTK
02644
00784
COFH5
6698N
Co5Y1
3VX2R
3WLLR
3VVM5
MOMKG6
1KATT
3X644
004RP
030MT
XL1TX
0E25R
3WRDN
003R6
1KAF7

NON PARTITI

123
139

01Y2K
034JR

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

PAROLIN Carmelo
STEDILE Gino
COMPER Aldo
CALEGARI Alberto
SENES Andrea

PETRI Romano
MARTINELLI Flavio
CORRADINI Sergio
WALLNOEFER Theodor
POLETTI Gabriele
VERGNANO Carlo
BIANCHETTI Alfredo
ZUMIANI Giuseppe
MAGI Luciano
BIANCALANA Benedetto
RECH Italo

TROIANO Aldo
MORBIOLI Lucio
BOCCHIO Silvano
CAROLLO Pierluigi
RECALCATI Enrico Renato
STOLZLECHNER Richard
BENETELLO Bruno
HOSP Franz

TOMEI Francesco
FABRIS Sergio

PISANO Ambrogio
PAOLI Rinaldo

69

SECCO Giuliano
VALDUGA Paolo

0

0
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PUNTI

479.98
547.39
556.31
570.28

599.34
592.64

559.08

578.81

528.28

422.63

232.77
379.13

ANNO

1953
1948
1944
1950
1940
1951
1944
1944
1937
1937
1933
1935
1946
1945
1941
1937
1941
1931
1930
1939
1944
1952
1941
1932
1931
1936
1952
1940

1944
1950

COM COD. SOCIETA'

TN
TN
TN
AC
TN
TN
TN
TN
AA
AC

TN74 FILZ SPORT

TN74 FILZ SPORT

TNC2 POL. BESENELLO
MI78 PASSO DOPO PASS
TN74 FILZ SPORT

TNHH GRONLAIT ORIENT
TN74 FILZ SPORT

TNC1 POL. LIZZANELLA
BZF8 RAIKA MERAN

MI78 PASSO DOPO PASS

AOC TO74 SKI NOR.TORINO

AC
TN

VA23 NORD.VARESE
TNO7 TEAM HARTMANN

CAT SI04 SIENA AD

AA
AA
AC
VE
AA
TN
AC
AA
AA
AA
AA
AC
AA
TN

TN
TN

BZE7 GS NORDICO Bz
BZE7 GS NORDICO BZ
BSCJ DESENZANO
VR22 NORD.SAN ZENO
BZE7 GS NORDICO Bz
TN74 FILZ SPORT
LC11 VALSASSINA
BZE7 GS NORDICO BZ
BZE7 GS NORDICO Bz
BZE7 GS NORDICO Bz
BZE7 GS NORDICO BZ
BSCJ DESENZANO
Bz97 FONDO BIATHLON
TN36 SANT'ORSOLA

TN30 PRIMIERO S.MART
TNHH GRONLAIT ORIENT

TEMPO
FINALE

15'37.40
15'46.40
15'47.00
15'51.60
16'19.90
16'22.60
16'25.00
16'54.60
17'01.40
17'11.50
17'25.90
17'33.70
17'36.00
17'50.70
18'02.90
18'02.90
18'12.90
18'33.70
18'33.90
18'57.30
18'57.80
19'07.40
19'44.90
21'03.70
22'13.20
22'42.40
29'57.10
32'12.00

DISTACCO

4'19.70
4'28.70
4'29.30
4'33.90
5'02.20
5'04.90
5'07.30
5'36.90
5'43.70
5'53.80
6'08.20
6'16.00
6'18.30
6'33.00
6'45.20
6'45.20
6'55.20
7'16.00
7'16.20
7'39.60
7'40.10
7'49.70
8'27.20
9'46.00
10'55.50
11'24.70
18'39.40
20'54.30

PUNTI
GARA

306.57
317.19
317.90
323.33
356.74
359.92
362.76
397.70
405.73
417.65
434.65
443.85
446.57
463.92
478.32
478.32
490.13
514.68
514.92
542.54
543.13
554.46
598.73
691.75
773.79
808.26
1321.41
1480.66

PNT
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F8/2

Data processing 'FISI'



